Teresina, 18 de Novembro de 2013

À Requerente,

 Após análise do recurso (inscrição número 6258) apresentado e reavaliação da

prova dissertativa, a Comissão Examinadora da Área de Estudos da Linguagem decidiu,

unanimemente, manter a nota atribuída anteriormente (6,0 – Seis pontos).

Declaramos, ainda, que todas as provas foram corrigidas de acordo com os critérios

estabelecidos no Edital 01/2013 (item 5.2.1.1).

Atenciosamente,

Professora Dra. Beatriz Gama Rodrigues

Membro da Comissão Examinadora